



ZADAVATEL: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice
Zastoupený: ředitelkou Ing. Dagmar Kynclovou, MBA
IČO, DIČ: 60460580, CZ60460580
Profil zadavatele: <http://www.as-po.cz/verejne-zakazky>

NAŠE ZNAČKA
953-18-2013

VYŘIZUJE/TEL.
Ing. Koptová/973 204 179

V Praze dne 23.7.2013

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4

Armádní Servisní, příspěvková organizace, jejímž jménem jedná ředitelka AS-PO Ing. Dagmar Kynclová, MBA (dále jen zadavatel), Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v otevřeném řízení s názvem: **"Rekonstrukce budovy č. 2 - Jaroměř"**, uveřejněnou v ISVZUS pod evidenčním číslem zakázky 355674.

Znění žádosti o dodatečné informace č. 4

Dotaz 4.1

V krycích listech rozpočtu **A3-1_zařízení pro vytápění_SIGNED**, **A3-3_zařízení vzduchotechniky_SIGNED**, **A 3-5_Zdravotní techn_instalace_SIGNED**, **A3-7 Zařízení silnoproudé elektrotechniky_SIGNED**, **A3-8 Slaboproudé zařízení_STK, TLF, DT, CCTV, EZS_SIGNED** jsou předvyplněny hodnoty doplňkových nákladů) práce přes čas, bez pevné podl. apod.), nákladů na zařízení staveniště (zařízení staveniště, mimostaveništní doprava, územní vlivy a další), HZS, kompl. činnost, ostatní náklady, přípočty a odpočty. **Může ponechat uchazeč tyto náklady s nulovou hodnotou a tyto náklady zakalkulovat do jednotlivých cen položek, aby nedocházelo k nesrovnalostem a mohl se tak uchazeč vyhnout duplicitnímu zadání vedlejších nákladů jako je např. zařízení staveniště?**

Odpověď 4.1

S Dodatečnými informacemi č.3 byl zveřejněn i opravený Slepý soupis prací a dodávek. Nově zveřejněný Slepý soupis prací a dodávek již krycí listy neobsahuje.

Dotaz 4.2

Mohl by zadavatel poskytnout výkazy výměr bez elektronického podpisu? U některých výkazů je podpis hlášený jako neplatný a nelze odstranit.

Odpověď 4.2

Zadavatel nemůže poskytnout výkazy výměr bez elektronického podpisu. Zadavatel uveřejňuje všechny dokumenty na profilu zadavatele v souladu s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj ze dne 20. dubna 2012 o uveřejňování vyhlášení pro účely zákona o veřejných zakázkách a náležitostech profilu zadavatele č. 133/2012 Sb. Zobrazení elektronického

podpisu se různě zobrazuje na typu verze Vašeho prohlížeče/editoru. K odstranění podpisu využijte nápovědu Vašeho prohlížeče/editoru.

Dotaz 4.3

Ve výkazu výměr **VUSSJAROMER1 – SO-01-Vlastní budova** se v oddílu **28-M – Prodloužení jeřábu 8t** výkazu odkazuje na výkres **A2a-3**. Tento výkres však není součástí poskytnuté dokumentace. Může zadavatel tento výkres doplnit?

Odpověď 4.3

Projektová dokumentace tento výkres obsahuje, konkrétně ve složce **A2a - Stavebně konstrukční část**, složka **jeřáb** – ve které dokument pdf „jeřáb“ obsahuje veškeré dokumenty včetně výkresů k prodloužení jeřábové dráhy.

Dotaz 4.4

V rozpočtu **A3-8 Slaboproudé zařízení ... v části STK, TLF, DT, CCTV** zadavatel uvádí v rekapitulaci rozpočtu **HLAVU III** a **hlavu XI**. Má uchazeč tyto oddíly ocenit a jestliže ano, může si změnit předepsaná procenta od zadavatele (mimostav. doprava 3,6%, PPV)?

Odpověď 4.4

Rekapitulace v nově zveřejněném Slepém soupisu prací a dodávek je upraven a neobsahuje položky **HLAVA III** a **HLAVA XI**. Rovněž položka **mimostaveništní doprava** byla vypuštěna.

v zastoupení
Ing. Martin LEHKÝ

Ing. Dagmar KYNCLOVÁ, MBA

